АДМИНИСТРАЦИЯ РОС С ОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OTlf, РЯ.аОdJNп JY
г. Россошь

Об утверждении Плана мероприятий
(<<порожной картьп>) по снижению рисков
нарушения аЕтимонопольного
законодательства администрации
Россошанского муниципальцого района
на 2023 год

в соответствии распоряжением администрации россошанского

мунициш€tlIьного района от 08 февраля 2019 года JФ 27-р <Об организации в

россошанском

соответствиrI

муницип€uIьном районе системы внутреннего обеспечения

требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса)>> :

1. Утвердить ГIлан мероприятий (<дорожную картр) по снижению

рисков нарушениrI антимонопольного законодательства Россошанского

муниципzLльного района на2O2З год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Россошанского муницип€шьного района в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администра Ю.В.Мишанков

ý ý'Е.-,
рЕЕЕ

д ЕЁЁ

сво

Н ý,Е

flн пЁЁ
s$пнЁ1
=Rg.fr?9,

д
Б ЕЕ
ý цН Е
х ýЕ Е)ý ýЕ ý

Е,ý *Е в,lýнFYЁН8Еоý
кýýн
Еý
Ев

ýЕа-

он
коноо

о

цоноо

о

оо

0)
фн(.)
h)
Фн
о

5

ЁЕЁЁlЁаЕЁЁЕ1

8g
,ýgEýBl

flЕЁýiýý
FЕВЕ$giН
ё ь frэ9,Е Е

к
нk
о.
оа
о)
А
Ф

(€
Еоч
Ф
а
63

о o,jд
68

d нЕ
Е яRý d

а ý,вв ,н
оg

Е Ё Ё Е ЁЕ Ё

ýЁвtЕЁýt

,-f 0Ё .^ t(ýmFH> ьЁg 9,н
ЁЕ al_Ё trо3EnH ЕЕЕЕЕ нйн!2д оtr

ЁНýЕgЕЕ
ýЁ $ЁвЕ Ё

о

Ф

Ев.

Ц3энО
gýE"
i_] KlюФлý

вЧЕ Е

-ЕЁЕ gЕЁ

ажЁgЕнýнНа

ýgаёнЕЕЁýЁF

'\ с) (€ýtдчооохц*д xq ЁЕпЕi[-tЕЕЕ
!

сý
ФF
еJ
л
ьa
ФF
cnц
t
оуý
Ё)
оа
tsЕr
Ёa

d cel

=ý:N
оý
2,Ё
ýýt lF(

Ео
сq )ýtrý
Е IJr

Ф?

ýа
пý
йЕ
9Е
g.Е 2

iЕ9с)Еgо
a\;

Oilо
:q)!()

9ý-tslilxсt
=tEcl

9r ti
ý (.)

ЁЕ
*Е
Эсв

t
tr
lх
оа
Фts2

сtЕ
l-(
F.r

оriочон
бJ

оооод

Ф

с)
хо
н
а.

о

о
н
=ачн
йч;э

lJ] ц

Фý(Y) н

F
(.)trфý99Ефонýачц,* л ч\о а \J 00

* а,Е 99дч_!

=кýк

чнц-
*лlч(.) !z дaоцн
я Е* зЁаj!ь ýЕ а:ц

rЁц9ЦJý qu
i-r F *r l*i-!F_АаUJýпчлцl1 EYо ý >\А ЕФ Е gF о
ЕýяЕ Е
лБбёоВ

о

о
?л(J!:

Еý
фЕ

aп ;л

F
9.оtrсо ф9оvб

j i
aъ lr IДl trчл*оzо

9\}1t-_}lочE{ьdоооо
ц], li ц[

дЕьY
Ll tцUýс0 bj
Hli
Rq>

н

но

о

но

м чFд
DYu*оýсOн

Ф8;
Е(
о
t-iо

ч
Eiо\оояýо!
эýнЕZ=й..iох:1 нrr Hr=;JLнц!ч

U*E
ý !

ЁЕýýЁi ч Б Е.Еб ft ё я,ё

свО-г
маlч л]ьzц

!9
л-F

lHV/Ёа
Б(d::цч_n ц Ф) ýЁ(Еý_i+Е9ЕБ i

ЁЁ9lо. ЕЁэ ё з h5Jr i\ Е ;л н'
lсочJL.)мбtýRЁЕ

Е
j

JýM:цч/ lrEiJнн*ч99ýнi-i ё,)
dl
m(J-Е*яЁБнцF

9(doo
я ах ts
\J !,/ lл b-L

ýхоý:л*ц-нцп*ссtrО
l)ЁозýmцаF ý rr
Енч.i\ 9J *.\

ФЁd>ч Ь 9х
Ji FлiпН нс)х дчý v -нЁФ

U
ц+ццLпцa ýс0 IJr Нлtsa

Ёоdаlrq)(rz

оа
о
зЦсохс) лц,ý ьс0 F л'Н{м(_)

=Elyох\)vЕ нбЧоý
Е:ý ЕqJ;ic)
E{й:го=л

н'Ё# ý

ла
ýmд*ц*
а хlЁg ы9н яЁБчЁtLzн vt? ца.Ё tr9
о!с€(.)ý gtrЕцн

з ЦiJдtrдЕ9 9F,ц ;ý li )1ОО!ЕFоqýЕ99ЦR:,9Fvii9лFнv;:н!lна:Ё:оЕiЁ<sБa|сOёФНvФ i| L Еra l Ф Ё#ч бll(9colicýc)

ýх

ь(Ёф
ýca(J

.ar Lj о-Eija,
|it lJ м

а99MFHчхэч ц].

олнм *ох:ЁýYc)
с)Но
я хь4; о.ý

\J (ý
l_i О (n

)ýО
яЕ
Фl
сý !J

о

9.

gЕя
Е9ЁФ,iЕЦiо9 ы>
^tr>].ё9 Еl-{ о trl

Е Ц.: Е ý ! Gjх Б,ё Ё Б ý Fh 0 Ё х 0 *Бl+E ё х 9 Е ь
Ё ýБ +ýý Бv==Fl=9(€(|) l9 :1о z аОF.1 ;

Jv*v
х,Чlý Х Б()Е)<ýi Ф

=+зтtr*ЕЕЁ9Е ,Ё
;.Fм}\Fл

ЦЕа3ЕяЁё8Ё 8.8Е Е
,F

!чн*l9Ё

Ф х х ý -.: сs)ý х
*ЕЕýспБЕЕýя98 gэ

Е i'&"'Б д 9,й
g,Ё tr ý ý l ý
йЦ Ё Ео = оо\чrv

РýЕ i gх
;s=фй;ý
Q В Е Э,Е R Ё

ёЕЁЁЁs€Ё
Ё ýъД
ч!Ёц

ý Н Ec-llsg ц Ёц;(J t= L,
-*1tr о tj=:Ё

ý g Е flBH
с\I cn

нЕ!ФgЕд
а ýЁ Еt,l ýЕ D)ý ýЕ ý
В,ý яg эо ц gtr oЕýхн чФЁ5Ёоý

q)

о
/аG

Бý

фýФл
F
а.
с)нфса99у0хtrцý*л*оЕо

6} ЬL ЬФчЕ{,ý4оооонЕзанч

днц*:ччgЕд
а ýЁ Еь ФSl iчUч1,L)ý ýЕ в
Ёi -! Н- ;л ц[
UJý-ч

ý Е Ёý Е
днýЕоý

о

о
ts?(., ЕЕ,лЕý;э

L.)

F
к
Ёiоо

li

мчFzFrл
9
Ll *rtjýфн
Flrо/\ t-rо

lr

о

х
t-rоо

iJY
'*i9ýнtr

ф8;
оvлvý ёо)
! Ё

'Ё сdчц!лллЩ-мУ
к Е ?Е ьЕFхilg,trl!:-Оi.'ьр н з ýgБй_ЯЦd_
я с0 q.Ьi 6) Efхнообý\JоtrчФtr

-.!qч
JýMлц
\J I-iEi)нн*цооýдEJ9jEý

л,сr9Ёъ* Е Ё
Б li L! l,"!
ч fнLчvvя ах ts\, о о.к

оо

.: 9Н
"Е.:НЕЕ в ?э; Ё

*Ё Е Е g ВFвR?ьЕёьЕRýБ

оо
tфсG

.: 9н,ЁлнЦлýz-
gЕ?Ёýg
ЕЁёFOi9
Ёр 5 Ё Е еЁg fr?ьЕбьЕRýЕ

о

ч
(в
с'

оЁ
vo

ла ; ц*mннЕiлЁizY-F
ý Ееý 9Ёitд\<я, ?яft КТо
ЬЦd

оý s-,i фчцнз цijц trдй RvЕ{} tr!)Е8ЕЕ9Б
EE5Egý
р,ьt<-чýая'tr FФ н u,Ё l с Зtr Kj

l+ \J li l; сý с)

ýх
(ýнф
Еня:r-*ндEiJсr
Ечяс0 l"1 tzсяо

ц].

льфý(Uл чнý1 9
9Ернцн
Е аэ

qJ сý
l_i О оо

)ýО
яжб0фlсýу
FцL

н

q

9ц-ф
цi.]н
ftнЁ9 ы>
лЕ-lёg Е
t-i(DE{

бdý;хфý
!*а tsЕU Е9ý 9Ёп2ЕR ьЁnl.ig !aЁлtsцlну цч!,ч9оý9с0

Е Еьц trд
lлL(JЬiЕэ tr9)чвЕsЕý

ilЕ5Езэ!с)вi<ýл

ýЁý$Еý

ýх
ёд
ýнфЕба
jэ. tr rЁЕЬо
ЕýЁ,9ЁЕч ц].

с)ях
ЁЕоiл tr Irс)Еь
-Цнй ьхБ gts

ч./ сg
bi О с,)

а.ý
li *{

ф
(Y)

ч

н
ýа
Е-!

д ц
нл

оЕ ý Еi, 9ч l-.a FRБýн
,= Y н i-.t
iJEIE!lоО'Е>.о.о.>.>i,i,E !
lrtrai}

-ЕЗý

ЁЁФý

а ý Е * Ё ý iё
ЕlНý Еý ýЁ,я

!ЕЁ€ЁЁýвýаý
ý Е *,Е
ý Е ЁЁ

!чr]9лv
Н о rr'L.'l
ч)F!пН

ý g 9Ё
*

\J

с)лЕл
Ео Е Е

НЕ'ýЕtrgЕ'i
rанgЕ$tg
3gýЁrýýr

с') ;-{

F
а.
с)
}-.j ф со99уоЁtrцtr

lli А ,дiоЕс)
о\ >.L хоgE{чооооЁкtrч

днц
нхLчgЕfl
о ýд оg >Е g,ъ gx D)ý ýЕ ts

Е'ý tЕ ЕЕýцн йФ Ё Б Ё о ýl

о

о

!lýцБч
фЕ

*

о
trо

цоно

о

ц
но

фноц
ф
Ф

LJ|^- л
ооюч(ýо
чr цt

9ý
ЕЕа9Е^ъfrмý
!9 lа

яýFч ;+ t-r

Ан;;ч ý,"
zA

оо
dФсЁ +(rоЕ

rЁъZý

"Е :НЕ
bZ Н a| х t< |ýi_ЁiXýa!:aElU ц н J
FлчLлЁFщ-aч

хЕ Ё g g аrgR?ьý5tЕRýн

н
с.)

q
со

Ф

с)оФфФо
\Н ýZ,нлъ оý1

ýiH ьЦ FýбхtsdHMчL

ýЕ 8 g g

ЁgfrаьхнооЁч./оtrE{й

фзо
цt

(')

н

(.)
ц].

о

н
ýч9Е

:llcH
ý нч
\Joa.

Ll
ао

чь(
ь
ý
Ф
ц

оЕ
бо

цiн

оо.
оо.*
cJ:.i Ньо уHFrчFнл ньс)ы>l i'liоtaЕооЕr
9o,
=bZЁ,х цнч9Бцл
Mv\J
9)н lчN

Ё,* v

лtý;хф:!
iЁlzY'тl
U Е9н gц
к ьЕ
F QBg-

!, ччоý(rс0> чнg
ц ЕlдБ {vЕо tr_оЕнЕЕgЁ

ЕЕЁЕзýg-аэчýб
д,ЁýýЕЕl+ ч,/ Lj ц (ý rn

х
ц

оу
фF

ооцч
чя
t-r х

ц].

льфý1од
ý1 о

ьх
H, l;9босо

i-.l
(d
ý1

.а,

а

о

о)н
ддо

ýЁlБн Ё5:л;*а ф оJ Дý
* Е вя .эЁ

Ё 'е g:Е$,ýЁэлр ýFFцНФ:
ý3Е,=ЕЕч,ЕЁЕ*
g Е ý ý Е Ё ý,в Ё вЁ

ЁýflýЕggЁДЁЕ*

Ф
а
Ф
с)
q
о

ч
(ý

ооо
оq

ý Е ý"ý
,ý

ý=Ё,а=ýвн

до
а.
св

д
<{д
А

щчUоý
бg} к

J\]dын е Ё

НЕ,нЁ."Еg,ý6 &ý ёý f,Е Е

нýýэýýэ

!дFiL :19
о9ффtЦoýдо
},l ýЕ D)ý ý9 Бц д *Е:ýЁо х
э Е аЕ Е
Еýцн й
ДЁБёоý

о

Ф
Е=dсB
йý
дЕ

cn ;i
F
9.
с)нФса99vохtrфtrl+л;лоЕо

9\ }.ri хочE{ь4оооонts- \

L.]зо
ts

о

ноо

Fло;
L| *igý

д8;
но
ts

он

9Е^
=Еýfч<
lчнА
цJLч
!, чч
lrF!*
йýl

Jлчiч
!ýа,-l Н :х
ч,l Ё L''

zA

о
кv

!чЕ(, ý (.)
! Ё'Ё Фн

!бллщ-мv

к Е ?ý ьýнёвF>.н 5 Е ýЁнftа:95БgRЁЕ

(в
с)

о,а
\Jo

с)
ýz

бJЧ(rФОцrHý ,*
Е!чЕЦбллЦ.мv

к Е ?Е ьýFёЕFhE 5 Е ý
liiОН-i>lч

ýдБЕзlчJоtrчй
lФ

са
Irоо

чЕ
ь
bd

о)

оЕ
frc0бо

афbjHлtr

Ф

з
о
z
ýaо
цt

н
,
!t

lI
фl

ýхýячЕЕц
чх
еFý9
Efj
ЕБ

оя
он
н{
яо-
lr()

lс) о-

о
frа ць (,.) У
*j Р{ ii
Mli*r ь6)ы>

!лоrzЕооЕr
Е,
=bZЁ,х щHv9хфн

vv
U)-
* 6 л ,'

! Ц ,l

i-.i

F.

оо

ф
t-iо
(.)

ý ýýЕýgýё,.ý ,З ý 9 Б,5 ý оdЁ ýRýЕýЁgЁ
Е Ы* зЕ у Е d,Е q

л ý**ЕýЁэ*Ftr
Е ЕЕбJЭлF

9ЦýЕйЕ Ф ;Чо'.

ЦýЕ$ýýнЕsЁЁнЁ
ЕЁRýЕЕiа383ЁЁ
Ё в Е ýд п,Е Е з в р ý Е
о5Эс0цнi, н
Ё Е. Н,ý!+ о Е+дч*-н
О х ,_{lл

,+ý ь-->Еt_i Е tr)ýUЦ

Ф
tr
свq
н
li
G

о
ts
}raчоц
ьд